
 

        

     Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank     

  

 

２０２３年６月９日 

お客さま各位 

                                      

「すがもビジネスＷＥＢ利用規定」改定のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

今般「すがもビジネスＷＥＢ」「すがもビジネスＷＥＢ(Light)」各サービスにおける利用規定

を下記の通り改定します。 

 なお、改定後の規定は、改定前からご利用いただいているお客様に対しても適用されますの

で、予めご了承ください。 

また、改定後の規定は改定日以降、当金庫Ｗｅｂサイトにてご確認いただけます。 

 当金庫は今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

1.対象となる規定 

  すがもビジネスＷＥＢ利用規定 

  すがもビジネスＷＥＢ Ｌｉｇｈｔ利用規定 

2.改定内容 

  (1)本サービスの強制解約事由に下記内容を追加します。 

・契約者本人が成年後見制度の適用をうけた時 

・契約者本人に相続の開始があった場合 

(2)電子交換所設立に伴う交換所名称の変更 

 ・(旧)手形交換所 → (新)電子交換所 

3.改定日 

  ２０２３年７月１日 

以 上 

＜本件についてのお問合せ＞ 

すがもネットバンキングセンター ０１２０-８６-１３５６ 音声ガイダンス〔２〕番 

                  〔受付時間〕平日９：００～１７：００ 


